
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.634.2024 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki 
na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej ochronie powietrza, polegającej na trwałej zmianie źródła 

ciepła na proekologiczne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 403 ust. 2, 4-6 
w związku z art. 400a ust. 1 pkt 5 i pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX.274.2021 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na dofinansowanie kosztów inwestycji 
służącej ochronie powietrza, polegającej na trwałej zmianie źródła ciepła na proekologiczne (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 3771, poz. 5762 i poz. 6608), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą, dotacja 
– w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności - 
stanowi, w zależności od sektora tej działalności: 

1) pomoc de minimis, o której mowa w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.) lub 

2) pomoc de minimis w rolnictwie, o której mowa w rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352/9 z dnia 24 grudnia 
2013 r., z późn. zm.)  lub 

3) pomoc de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, o której mowa w rozporządzeniu 
Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 28 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołóstwa i akwakultury 
(Dz. Urz. UE L 190 z dnia 28 czerwca 2014 r., z późn. zm.).”, 

b) w ust. 2: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) pkt 1 - może być udzielona do 31 grudnia 2030 r.;”, 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3883



„3) pkt 3 - może być udzielona do 31 grudnia 2029 r.”; 

2) w załączniku Nr 1 do uchwały, stanowiącym wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na realizację 
inwestycji z zakresu ochrony powietrza, w pkt III. Załączniki do wniosku, tiret piąte otrzymuje brzmienie: 

„Wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie 
otrzymanej w okresie określonym przepisami prawa albo oświadczenie o nieotrzymaniu tej pomocy w tym 
okresie - dotyczy Wnioskodawców prowadzących działalność gospodarczą  lub prowadzących działalność 
w sektorze rolnym lub w sektorze rybołóstwa i akwakultury." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3883


	UCHWAŁA NR LXXI.634.2024 RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 2 (4)



	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T08:57:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




